

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง จ้างเหมาบริการ เงินบำรุง ประจำปี 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านม่วงใต้ ตำบลมะเฟือง ราษฎร์นวยงาน 02986

| ลำดับ | รายการ                             | จำนวน<br>(รายการ) | ประมาณการจัดซื้อ<br>ปี 2568 (บาท) | มูลค่างวดที่ 1<br>(ต.ค.-ธ.ค.) (บาท) | มูลค่างวดที่ 2<br>(ม.ค.-มิ.ค.) (บาท) | มูลค่างวดที่ 3<br>(เม.ย.-มิ.ย.) (บาท) | มูลค่างวดที่ 4<br>(ก.ค.-ก.ย.) (บาท) | มูลค่าการจัดซื้อ<br>ปีงบ 2568 (บาท) |
|-------|------------------------------------|-------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| 1     | ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม      | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                |
| 2     | ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด             | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                |
| 3     | ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วย      | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                |
| 4     | ค่าจ้างเหมาดูแลความปลอดภัย         | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                |
| 5     | ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ        | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                |
| 6     | ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์       | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                |
| 7     | ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab) | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                |
| 8     | ค่าจ้างตรวจเอกซเรย์ (X-Ray)        | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                |
| 9     | ค่าจ้างเหมาบริการอื่น              | 1                 | 4,000.00                          | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 4,000.00                            | 4,000.00                            |
| รวม   |                                    | 1                 | 4,000.00                          | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 4,000.00                            | 4,000.00                            |

ลายมือชื่อ ..... ผู้จัดทำ (นางสาวธนิดา เสียดไธสง) ..... ผู้เสนอ (นางเรไร นพไธสง) .....  
 (นางสาวธนิดา เสียดไธสง) (นางเรไร นพไธสง) .....  
 ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ .....  
 โรงพยาบาลเสนาณรงค์ โรงพยาบาลเสนาณรงค์

ลายมือชื่อ ..... ผู้เห็นชอบ (นางศรีวิภา เล็กสิงห์โต) ..... ผู้อนุมัติ (นายพิเชษฐ พัดขุนทด) .....  
 (นางศรีวิภา เล็กสิงห์โต) (นายพิเชษฐ พัดขุนทด) .....  
 ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอพะเยา ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง จ้างเหมาบริการ ประจำปี 2568  
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านม่วงใต้ ตำบลมะเฟือง รหัสหน่วยงาน 02986

| ลำดับ            | รายการ                      | จำนวน (หน่วย) | ราคาต่อหน่วย (บาท) | กระบวนการจัดหา | วิธีการ     | การออกแบบ การกำหนด คุณลักษณะ | แผนปฏิบัติการ     |                       |                | รวมเป็นเงิน (บาท) | แหล่งงบประมาณ | งบประมาณรายไตรมาส |          |          |          |           | ประเภทรายการ          | สอดคล้องนโยบาย |   |
|------------------|-----------------------------|---------------|--------------------|----------------|-------------|------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------|-------------------|---------------|-------------------|----------|----------|----------|-----------|-----------------------|----------------|---|
|                  |                             |               |                    |                |             |                              | ประกาศ ประกวดราคา | คาดว่าจะลงนาม ในสัญญา | คาดว่าจะส่งมอบ |                   |               | ไตรมาส 1          | ไตรมาส 2 | ไตรมาส 3 | ไตรมาส 4 | มูลค่ารวม |                       |                |   |
| 1                | จ้างเหมาเปลี่ยนเคมิดับเพลิง | 4             | 1,000.00           | จัดจ้าง        | เฉพาะเจาะจง | มี                           | ส.ค.              | ส.ค.                  | ส.ค.           | 4,000.00          | เงินบำรุง     | 0.00              | 0.00     | 0.00     | 4,000.00 | 4,000.00  | ค่าจ้างเหมาบริการอื่น | อื่นๆ          |   |
| งบประมาณทั้งสิ้น |                             |               |                    |                |             |                              |                   |                       |                |                   | 4,000.00      | -                 | 0.00     | 0.00     | 0.00     | 4,000.00  | 4,000.00              | -              | - |

  
นางสาวนุชนาถ เมืงกรรณ

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง จ้างเหมาบริการ ประจำปี 2568  
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางม่วงใต้ ตำบลมะเขือ รหัสนายงาน 02986

จำนวนรายการทั้งหมด 1 รายการ  
งบประมาณทั้งสิ้น 4,000.00 บาท

|                             |                               |                              |
|-----------------------------|-------------------------------|------------------------------|
| ลายมือชื่อ .....            | ลายมือชื่อ .....              | ลายมือชื่อ .....             |
| (นางสาวธนิตา เสียดโสสง)     | (นางรีไล นพโสสง)              | (นางศรวิภา เล็กสิงห์โต)      |
| ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข | ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ | ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอพุนนัง |

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง ปรับปรุง/ซ่อมแซม เงินบำรุง ประจำปี 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านม่วงใต้ ตำบลมะเฟือง รัศมีวงษ์ 02986

| ลำดับ | รายการ                                              | จำนวน<br>(รายการ) | ประมาณการจัดซื้อ<br>ปี 2568 (บาท) | มูลค่างวดที่ 1<br>(ค.ค.-ธ.ค.) (บาท) | มูลค่างวดที่ 2<br>(ม.ค.-มิ.ค.) (บาท) | มูลค่างวดที่ 3<br>(เม.ย.-มิ.ย.) (บาท) | มูลค่างวดที่ 4<br>(ก.ค.-ก.ย.) (บาท) | มูลค่าการจัดซื้อ<br>ปีงบประมาณ 2568 (บาท) |
|-------|-----------------------------------------------------|-------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------------|
| 1     | ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง                     | 1                 | 70,000.00                         | 70,000.00                           | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 70,000.00                                 |
| 2     | ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก                           | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                      |
| 3     | ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน                          | 1                 | 7,000.00                          | 0.00                                | 0.00                                 | 7,000.00                              | 0.00                                | 7,000.00                                  |
| 4     | ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง                  | 1                 | 5,000.00                          | 0.00                                | 5,000.00                             | 0.00                                  | 0.00                                | 5,000.00                                  |
| 5     | ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ                     | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                      |
| 6     | ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่                   | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                      |
| 7     | ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์            | 1                 | 20,000.00                         | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 20,000.00                           | 20,000.00                                 |
| 8     | ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์                       | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                      |
| 9     | ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษากรุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                      |
| 10    | ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น                              | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                      |
| รวม   |                                                     | 4                 | 102,000.00                        | 70,000.00                           | 5,000.00                             | 7,000.00                              | 20,000.00                           | 102,000.00                                |

ลายมือชื่อ ..... (นางสาวธนิศา เสียดใสสง)

ลายมือชื่อ ..... (นางเรไร นพใสสง)

ลายมือชื่อ ..... (นางเรไร นพใสสง)

ลายมือชื่อ ..... (นางเรไร นพใสสง)

ลายมือชื่อ ..... (นางเรไร นพใสสง)

ลายมือชื่อ ..... (นางเรไร นพใสสง)

ลายมือชื่อ ..... (นางเรไร นพใสสง)

ลายมือชื่อ ..... (นางเรไร นพใสสง)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ลายมือชื่อ ..... (นายพิเชษฐ หัตถุนทด)

ลายมือชื่อ ..... (นายพิเชษฐ หัตถุนทด)

ลายมือชื่อ ..... (นายพิเชษฐ หัตถุนทด)

ลายมือชื่อ ..... (นายพิเชษฐ หัตถุนทด)

ลายมือชื่อ ..... (นายพิเชษฐ หัตถุนทด)

ลายมือชื่อ ..... (นายพิเชษฐ หัตถุนทด)

ลายมือชื่อ ..... (นายพิเชษฐ หัตถุนทด)

ลายมือชื่อ ..... (นายพิเชษฐ หัตถุนทด)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอพุทไธสง

ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอพุทไธสง

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง ประจำปี 2568  
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านม่วงใต้ ตำบลมะเเฒ่า รหัสนายงาน 02986

| ลำดับ            | รายการ                                                                         | จำนวน (หน่วย) | ราคาต่อหน่วย (บาท) | กระบวน การจัดหา | วิธีการ       | การออกแบบ การกำหนด คุณลักษณะ | แผนปฏิบัติการ     |                     |                    | รวมเป็นเงิน (บาท) | แหล่งงบประมาณ | งบประมาณรายไตรมาส |          |          |           |            | ประเภท รายการ                           | สอดคล้อง นโยบาย |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------------|-----------------|---------------|------------------------------|-------------------|---------------------|--------------------|-------------------|---------------|-------------------|----------|----------|-----------|------------|-----------------------------------------|-----------------|
|                  |                                                                                |               |                    |                 |               |                              | ประกาศ ประกวดราคา | คาดว่าจะ ลง ในสัญญา | คาดว่าจะ ลงอบ 2568 |                   |               | ไตรมาส 1          | ไตรมาส 2 | ไตรมาส 3 | ไตรมาส 4  | มูลค่ารวม  |                                         |                 |
| 1                | จ้างเหมาซ่อมรถจักรยานยนต์ เลขทะเบียน 6949 บูรีรัมย์ ใช้งานมาแล้ว 14 ปี 1 เดือน | 1             | 5,000.00           | จัดจ้าง         | เฉพาะเจ้า ะจง | มี                           | มี ค. พ.ย.        | มี ค. ในสัญญา       | มี ค.              | 5,000.00          | เงินบำรุง     | 0.00              | 5,000.00 | 0.00     | 0.00      | 5,000.00   | ค่าซ่อมแซมรถจักรยานพาหนะ และขนส่ง       | อื่นๆ           |
| 2                | ซ่อมระบบไฟฟ้า ภายในและภายนอกอาคาร รพ.สต                                        | 1             | 70,000.00          | จัดจ้าง         | เฉพาะเจ้า ะจง | มี                           | พ.ย.              | พ.ย.                | พ.ย.               | 70,000.00         | เงินบำรุง     | 70,000.00         | 0.00     | 0.00     | 0.00      | 70,000.00  | ค่าซ่อมแซมอาคาร และสิ่งปลูกสร ่าง       | อื่นๆ           |
| 3                | จ้างเหมาซ่อมเครื่องจักรทางการแพทย์                                             | 1             | 20,000.00          | จัดจ้าง         | เฉพาะเจ้า ะจง | มี                           | ก.ค.              | ก.ค.                | ก.ค.               | 20,000.00         | เงินบำรุง     | 0.00              | 0.00     | 0.00     | 20,000.00 | 20,000.00  | ค่าซ่อมแซมรถจักรยานพาหนะ และทางการแพทย์ | อื่นๆ           |
| 4                | จ้างซ่อมบำรุงเครื่องปรับอากาศ จำนวน 7 เครื่อง                                  | 7             | 1,000.00           | จัดจ้าง         | เฉพาะเจ้า ะจง | มี                           | พ.ค.              | พ.ค.                | พ.ค.               | 7,000.00          | เงินบำรุง     | 0.00              | 0.00     | 7,000.00 | 0.00      | 7,000.00   | ค่าซ่อมแซมรถจักรยาน                     | อื่นๆ           |
| งบประมาณทั้งสิ้น |                                                                                |               |                    |                 |               |                              |                   |                     |                    |                   | -             | 70,000.00         | 5,000.00 | 7,000.00 | 20,000.00 | 102,000.00 | -                                       | -               |

นางสาวนุชนาท นิยมระโท

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง ปรับปรุง/ซ่อมแซม ประจำปี 2568  
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านม่วงใต้ ตำบลมะเฟือง รหัสหน่วยงาน 02986

จำนวนรายการทั้งหมด 4 รายการ  
งบประมาณทั้งสิ้น 102,000.00 บาท

ลายมือชื่อ ..... ผู้จัดทำ  
(นางสาวธนิศา เสียดเสง)  
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ลายมือชื่อ ..... ผู้เสนอ  
(นางเรไร นพโสง)  
ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลายมือชื่อ ..... ผู้ให้ขอบ  
(นางศรีวิภา เล็กสิงห์โต)  
ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอพทุโสสง

  
(นางสาวบุษบรณ เบียรกระโทก)



แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง วัสดุ เงินบำรุง ประจำปี 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านม่วงใต้ ตำบลมะเฟือง รหัสหน่วยงาน 02986

| ลำดับ | รายการ                              | จำนวน<br>(รายการ) | ประมาณการจัดซื้อ<br>ปี 2568 (บาท) | มูลค่างวดที่ 1<br>(ต.ค.-ธ.ค.) (บาท) | มูลค่างวดที่ 2<br>(ม.ค.-มี.ค.) (บาท) | มูลค่างวดที่ 3<br>(เม.ย.-มิ.ย.) (บาท) | มูลค่างวดที่ 4<br>(ก.ค.-ก.ย.) (บาท) | มูลค่าการจัดซื้อ<br>ปีงบประมาณ 2568 (บาท) |
|-------|-------------------------------------|-------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------------|
| 1     | วัสดุสำนักงาน                       | 23                | 20,205.00                         | 1,820.00                            | 10,565.00                            | 2,800.00                              | 5,020.00                            | 20,205.00                                 |
| 2     | วัสดุยานพาหนะและขนส่ง               | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                      |
| 3     | วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ                  | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                      |
| 4     | วัสดุโฆษณาและเผยแพร่                | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                      |
| 5     | วัสดุคอมพิวเตอร์                    | 5                 | 5,850.00                          | 0.00                                | 3,660.00                             | 0.00                                  | 2,190.00                            | 5,850.00                                  |
| 6     | วัสดุงานบ้านงานครัว                 | 12                | 11,610.00                         | 0.00                                | 5,805.00                             | 0.00                                  | 5,805.00                            | 11,610.00                                 |
| 7     | วัสดุก่อสร้าง                       | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                      |
| 8     | วัสดุอื่น                           | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                      |
| 9     | วัสดุวัสดุดิบ                       | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                      |
| 10    | ค่าเชื้อเพลิง                       | 1                 | 2,000.00                          | 500.00                              | 500.00                               | 500.00                                | 500.00                              | 2,000.00                                  |
| 11    | วัสดุบริโภค                         | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                      |
| 12    | วัสดุเครื่องแต่งกาย                 | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                      |
| 13    | ค่าจัดหาสินทรัพย์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์ | 0                 | 0.00                              | 0.00                                | 0.00                                 | 0.00                                  | 0.00                                | 0.00                                      |
| รวม   |                                     | 41                | 39,665.00                         | 2,320.00                            | 20,530.00                            | 3,300.00                              | 13,515.00                           | 39,665.00                                 |

ลายมือชื่อ

(นางสาวธนิศา เสียดโรสง)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ผู้จัดทำ

ลายมือชื่อ

(นางเรไร นพโรสง)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นางสาวธนารอ เนียรระโท

ลายมือชื่อ

(นางศรวิภา เล็กสิงห์โต)

ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอทุ่งไหล้ง

ลายมือชื่อ

(นายพิษณุ พิตตบุษิต)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติ

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง วัสดุ ประจำปี 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านม่วงใต้ ตำบลมะเฟือง รหัสหน่วยงาน 02986

| ลำดับ | รายการ                           | หน่วย | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี |               |               | ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ) | ปริมาณคงคลังยกมา (รายการ) | ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ) | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อในปี 2568 (บาท) | ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.) (บาท) | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท) | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท) | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              | ประเภทวัสดุรายการ |
|-------|----------------------------------|-------|---------------------------|---------------|---------------|--------------------------------|---------------------------|--------------------------------|--------------------|---------------------------------|----------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------|--------------|-------------------|
|       |                                  |       | ปี 2565 (บาท)             | ปี 2566 (บาท) | ปี 2567 (บาท) |                                |                           |                                |                    |                                 |                            |                             |                              |                            | จำนวน (รายการ)    | มูลค่า (บาท) |                   |
| 1     | กระดาษ A4 80 แกรม                | รีม   | 1,980.00                  | 4,950.00      | 4,950.00      | 40.00                          | 0.00                      | 0.00                           | 165.00             | 6,600.00                        | 1,650.00                   | 1,650.00                    | 1,650.00                     | 1,650.00                   | 40.00             | 6,600.00     | วัสดุสำนักงาน     |
| 2     | กระดาษ A4 คละสี                  | รีม   | 140.00                    | 280.00        | 280.00        | 2.00                           | 0.00                      | 0.00                           | 140.00             | 280.00                          | 0.00                       | 140.00                      | 0.00                         | 140.00                     | 2.00              | 280.00       | วัสดุสำนักงาน     |
| 3     | กระดาษความหนา 57*45 มม           | ม้วน  | 525.00                    | 700.00        | 700.00        | 30.00                          | 0.00                      | 0.00                           | 35.00              | 1,050.00                        | 0.00                       | 525.00                      | 0.00                         | 525.00                     | 30.00             | 1,050.00     | วัสดุสำนักงาน     |
| 4     | สวดเสียกระดาษ 200 ตัว            | กล่อง | 90.00                     | 90.00         | 90.00         | 3.00                           | 0.00                      | 0.00                           | 45.00              | 135.00                          | 0.00                       | 90.00                       | 0.00                         | 45.00                      | 3.00              | 135.00       | วัสดุสำนักงาน     |
| 5     | ทะเบียนหนังสือรับ ปกเคลือบ       | เล่ม  | 0.00                      | 1.00          | 0.00          | 2.00                           | 0.00                      | 0.00                           | 95.00              | 190.00                          | 0.00                       | 95.00                       | 0.00                         | 95.00                      | 2.00              | 190.00       | วัสดุสำนักงาน     |
| 6     | ทะเบียนหนังสือส่ง ปกเคลือบ       | เล่ม  | 0.00                      | 95.00         | 0.00          | 2.00                           | 0.00                      | 0.00                           | 95.00              | 190.00                          | 0.00                       | 95.00                       | 0.00                         | 95.00                      | 2.00              | 190.00       | วัสดุสำนักงาน     |
| 7     | คัตเตอร์                         | เล่ม  | 85.00                     | 85.00         | 0.00          | 4.00                           | 0.00                      | 0.00                           | 85.00              | 340.00                          | 85.00                      | 85.00                       | 85.00                        | 85.00                      | 4.00              | 340.00       | วัสดุสำนักงาน     |
| 8     | มีดตัดเตอร์ BQ                   | เล่ม  | 85.00                     | 170.00        | 0.00          | 4.00                           | 0.00                      | 0.00                           | 85.00              | 340.00                          | 85.00                      | 85.00                       | 85.00                        | 85.00                      | 4.00              | 340.00       | วัสดุสำนักงาน     |
| 9     | สวดเสียกระดาษ เบอร์ 3            | กล่อง | 0.00                      | 80.00         | 80.00         | 5.00                           | 0.00                      | 0.00                           | 20.00              | 100.00                          | 0.00                       | 60.00                       | 0.00                         | 40.00                      | 5.00              | 100.00       | วัสดุสำนักงาน     |
| 10    | สวดเสียกระดาษ เบอร์ 10           | กล่อง | 0.00                      | 30.00         | 45.00         | 5.00                           | 0.00                      | 0.00                           | 15.00              | 75.00                           | 0.00                       | 45.00                       | 0.00                         | 30.00                      | 5.00              | 75.00        | วัสดุสำนักงาน     |
| 11    | คลิปหนีบกระดาษสีดำ เบอร์ 108     | กล่อง | 240.00                    | 240.00        | 480.00        | 10.00                          | 0.00                      | 0.00                           | 80.00              | 800.00                          | 0.00                       | 400.00                      | 0.00                         | 400.00                     | 10.00             | 800.00       | วัสดุสำนักงาน     |
| 12    | คลิปหนีบกระดาษสีดำ 8563 A(24ตัว) | กล่อง | 90.00                     | 180.00        | 630.00        | 10.00                          | 0.00                      | 0.00                           | 90.00              | 900.00                          | 0.00                       | 450.00                      | 0.00                         | 450.00                     | 10.00             | 900.00       | วัสดุสำนักงาน     |
| 13    | คลิปหนีบกระดาษสีดำ 8565 A(40ตัว) | กล่อง | 80.00                     | 160.00        | 400.00        | 10.00                          | 0.00                      | 0.00                           | 80.00              | 800.00                          | 0.00                       | 400.00                      | 0.00                         | 400.00                     | 10.00             | 800.00       | วัสดุสำนักงาน     |
| 14    | กาวแท่ง 40 กรัม                  | แท่ง  | 480.00                    | 600.00        | 600.00        | 5.00                           | 0.00                      | 0.00                           | 120.00             | 600.00                          | 0.00                       | 360.00                      | 0.00                         | 240.00                     | 5.00              | 600.00       | วัสดุสำนักงาน     |
| 15    | พินไม้ 1.5 นิ้ว                  | ม้วน  | 360.00                    | 180.00        | 300.00        | 5.00                           | 0.00                      | 0.00                           | 60.00              | 300.00                          | 0.00                       | 180.00                      | 0.00                         | 120.00                     | 5.00              | 300.00       | วัสดุสำนักงาน     |
| 16    | ธงชาติ 40*60                     | ผืน   | 200.00                    | 120.00        | 200.00        | 10.00                          | 0.00                      | 0.00                           | 20.00              | 200.00                          | 0.00                       | 100.00                      | 0.00                         | 100.00                     | 10.00             | 200.00       | วัสดุสำนักงาน     |
| 17    | ธงชาติ 80*120                    | ผืน   | 55.00                     | 55.00         | 165.00        | 3.00                           | 0.00                      | 0.00                           | 55.00              | 165.00                          | 0.00                       | 165.00                      | 0.00                         | 0.00                       | 3.00              | 165.00       | วัสดุสำนักงาน     |
| 18    | ธงชาติ 60*90                     | ผืน   | 350.00                    | 0.00          | 350.00        | 10.00                          | 0.00                      | 0.00                           | 35.00              | 350.00                          | 0.00                       | 0.00                        | 350.00                       | 0.00                       | 10.00             | 350.00       | วัสดุสำนักงาน     |

นางสาวบุษบารณ เบียรกรโทก



แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง วัสดุ ประจำปี 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางม่วงใต้ ตำบลมะเ็พือง รหัสหน่วยงาน 02986

| ลำดับ | รายการ                       | หน่วย  | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี |                  |                  | ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ) | ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ) | ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ) | ราคาคอ<br>หน่วย(บาท) | ประมาณการ<br>ในปี 2568<br>(บาท) | ไตรมาส 1<br>(ต.ค.-ธ.ค.)<br>(บาท) | ไตรมาส 2<br>(ม.ค.-มี.ค.)<br>(บาท) | ไตรมาส 3<br>(เม.ย.-<br>มิ.ย.)<br>(บาท) | ไตรมาส 4<br>(ก.ค.-ก.ย.)<br>(บาท) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |                 | ประเภทวัสดุ<br>รายการ |
|-------|------------------------------|--------|---------------------------|------------------|------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|----------------------|---------------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
|       |                              |        | ปี 2565<br>(บาท)          | ปี 2566<br>(บาท) | ปี 2567<br>(บาท) |                                |                                |                                |                      |                                 |                                  |                                   |                                        |                                  | จำนวน<br>(รายการ) | มูลค่า<br>(บาท) |                       |
| 19    | ธง รูป ร.10 60*90            | ผืน    | 180.00                    | 180.00           | 180.00           | 4.00                           | 0.00                           | 0.00                           | 45.00                | 180.00                          | 0.00                             | 0.00                              | 180.00                                 | 0.00                             | 4.00              | 180.00          | วัสดุสำนักงาน         |
| 20    | ธง สท.60*90 สกรีนสี          | ผืน    | 180.00                    | 0.00             | 180.00           | 4.00                           | 0.00                           | 0.00                           | 45.00                | 450.00                          | 0.00                             | 0.00                              | 450.00                                 | 0.00                             | 10.00             | 450.00          | วัสดุสำนักงาน         |
| 21    | แผ่นน้ำเสนอเซ็น              | แผ่น   | 0.00                      | 240.00           | 0.00             | 5.00                           | 0.00                           | 0.00                           | 120.00               | 600.00                          | 0.00                             | 360.00                            | 0.00                                   | 240.00                           | 5.00              | 600.00          | วัสดุสำนักงาน         |
| 22    | ลิ้นเพิ่มพลาสติก             | กล่อง  | 0.00                      | 280.00           | 0.00             | 2.00                           | 0.00                           | 0.00                           | 140.00               | 560.00                          | 0.00                             | 280.00                            | 0.00                                   | 280.00                           | 4.00              | 560.00          | วัสดุสำนักงาน         |
| 23    | หมึกปริ้นเตอร์ดำ             | ขวด    | 490.00                    | 490.00           | 490.00           | 2.00                           | 0.00                           | 0.00                           | 490.00               | 980.00                          | 0.00                             | 490.00                            | 0.00                                   | 490.00                           | 2.00              | 980.00          | วัสดุคอมพิวเตอร์      |
| 24    | หมึกปริ้นเตอร์แดง            | ขวด    | 0.00                      | 490.00           | 0.00             | 1.00                           | 0.00                           | 0.00                           | 490.00               | 490.00                          | 0.00                             | 490.00                            | 0.00                                   | 0.00                             | 1.00              | 490.00          | วัสดุคอมพิวเตอร์      |
| 25    | หมึกปริ้นเตอร์เหลือง         | ขวด    | 0.00                      | 490.00           | 0.00             | 1.00                           | 0.00                           | 0.00                           | 490.00               | 490.00                          | 0.00                             | 490.00                            | 0.00                                   | 0.00                             | 1.00              | 490.00          | วัสดุคอมพิวเตอร์      |
| 26    | หมึกปริ้นเตอร์น้ำเงิน        | ขวด    | 0.00                      | 490.00           | 0.00             | 1.00                           | 0.00                           | 0.00                           | 490.00               | 490.00                          | 0.00                             | 490.00                            | 0.00                                   | 0.00                             | 1.00              | 490.00          | วัสดุคอมพิวเตอร์      |
| 27    | หมึกพิมพ์ HP Laser Jet P1102 | ตลับ   | 0.00                      | 1,700.00         | 1,700.00         | 2.00                           | 0.00                           | 0.00                           | 1,700.00             | 3,400.00                        | 0.00                             | 1,700.00                          | 0.00                                   | 1,700.00                         | 2.00              | 3,400.00        | วัสดุคอมพิวเตอร์      |
| 28    | น้ำยาล้างเครื่องพิมพ์        | ลิตร   | 0.00                      | 0.00             | 0.00             | 0.00                           | 0.00                           | 0.00                           | 40.00                | 2,000.00                        | 500.00                           | 500.00                            | 500.00                                 | 500.00                           | 5.00              | 2,000.00        | ค่าเชื้อเพลิง         |
| 29    | ผงซักฟอก 2700 กรัม           | ถุง    | 500.00                    | 500.00           | 500.00           | 2.00                           | 0.00                           | 0.00                           | 250.00               | 500.00                          | 0.00                             | 250.00                            | 0.00                                   | 250.00                           | 2.00              | 500.00          | วัสดุสำนักงาน         |
| 30    | น้ำยาถูพื้น 5200 มล.         | แกลลอน | 560.00                    | 1,120.00         | 1,120.00         | 4.00                           | 0.00                           | 0.00                           | 280.00               | 1,120.00                        | 0.00                             | 560.00                            | 0.00                                   | 560.00                           | 4.00              | 1,120.00        | วัสดุสำนักงาน         |

นายสมชาย นามะระโท

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง วัสดุ ประจำปี 2568  
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางม่วงใต้ ตำบลมะเเือง รหัสหน่วยงาน 02986

| ลำดับ | รายการ                            | หน่วย  | อัตรากำไรย้อนหลัง 3 ปี |               |               | ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ) | ปริมาณคลังยกมา (รายการ) | ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ) | ราคาต่อหน่วย(บาท) | ประมาณการจัดซื้อในปี 2568 (บาท) | ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท) | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท) | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท) | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              | ประเภทวัสดุรายการ    |
|-------|-----------------------------------|--------|------------------------|---------------|---------------|--------------------------------|-------------------------|--------------------------------|-------------------|---------------------------------|----------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------|--------------|----------------------|
|       |                                   |        | ปี 2565 (บาท)          | ปี 2566 (บาท) | ปี 2567 (บาท) |                                |                         |                                |                   |                                 |                            |                             |                              |                            | จำนวน (รายการ)    | มูลค่า (บาท) |                      |
| 31    | น้ำยาล้างจาน 3600 มล.             | แกลลอน | 280.00                 | 280.00        | 280.00        | 2.00                           | 0.00                    | 2.00                           | 280.00            | 560.00                          | 0.00                       | 280.00                      | 0.00                         | 280.00                     | 2.00              | 560.00       | วัสดุงานบ้านครัว     |
| 32    | น้ำยาฟอกขาว 500 cc                | ขวด    | 170.00                 | 170.00        | 170.00        | 2.00                           | 0.00                    | 2.00                           | 85.00             | 170.00                          | 0.00                       | 85.00                       | 0.00                         | 85.00                      | 2.00              | 170.00       | วัสดุงานบ้านครัว     |
| 33    | สบู่เหลวล้างมือ                   | ขวด    | 1,680.00               | 840.00        | 1,680.00      | 20.00                          | 0.00                    | 20.00                          | 70.00             | 1,400.00                        | 0.00                       | 700.00                      | 0.00                         | 700.00                     | 20.00             | 1,400.00     | วัสดุทำความสะอาดครัว |
| 34    | ทิชชูขนานใหญ่                     | ม้วน   | 1,600.00               | 0.00          | 1,600.00      | 10.00                          | 0.00                    | 10.00                          | 160.00            | 1,600.00                        | 0.00                       | 800.00                      | 0.00                         | 800.00                     | 10.00             | 1,600.00     | วัสดุงานบ้านครัว     |
| 35    | น้ำยาดับกลิ่น 3800 มล.            | แกลลอน | 0.00                   | 1,100.00      | 2,200.00      | 2.00                           | 0.00                    | 2.00                           | 550.00            | 1,100.00                        | 0.00                       | 550.00                      | 0.00                         | 550.00                     | 2.00              | 1,100.00     | วัสดุงานบ้านครัว     |
| 36    | น้ำยาล้างห้องน้ำ 3500 มล.         | ขวด    | 700.00                 | 700.00        | 1,400.00      | 4.00                           | 0.00                    | 4.00                           | 350.00            | 1,400.00                        | 0.00                       | 700.00                      | 0.00                         | 700.00                     | 4.00              | 1,400.00     | วัสดุงานบ้านครัว     |
| 37    | น้ำยาล้างพื้นพรมผ้า               | ตาม    | 1,920.00               | 1,920.00      | 1,920.00      | 4.00                           | 0.00                    | 4.00                           | 480.00            | 1,920.00                        | 0.00                       | 960.00                      | 0.00                         | 960.00                     | 4.00              | 1,920.00     | วัสดุงานบ้านครัว     |
| 38    | อะไหล่ล้อจักรยาน 24 นิ้ว          | ชิ้น   | 560.00                 | 560.00        | 1,120.00      | 4.00                           | 0.00                    | 4.00                           | 280.00            | 1,120.00                        | 0.00                       | 560.00                      | 0.00                         | 560.00                     | 4.00              | 1,120.00     | วัสดุงานบ้านครัว     |
| 39    | แปรงขัดห้องน้ำ                    | ตาม    | 90.00                  | 0.00          | 180.00        | 8.00                           | 0.00                    | 8.00                           | 45.00             | 360.00                          | 0.00                       | 180.00                      | 0.00                         | 180.00                     | 8.00              | 360.00       | วัสดุงานบ้านครัว     |
| 40    | ที่ติดกระเบื้องพลาสติก ตามพลาสติก | ตาม    | 135.00                 | 180.00        | 180.00        | 8.00                           | 0.00                    | 8.00                           | 45.00             | 360.00                          | 0.00                       | 180.00                      | 0.00                         | 180.00                     | 8.00              | 360.00       | วัสดุงานบ้านครัว     |
| 41    | ถังดับเพลิงมือถือ ขนาด 10 ปอนด์   | ถัง    | 0.00                   | 0.00          | 0.00          | 2.00                           | 0.00                    | 2.00                           | 2,500.00          | 5,000.00                        | 0.00                       | 5,000.00                    | 0.00                         | 0.00                       | 2.00              | 5,000.00     | วัสดุสำนักงาน        |

นางสาวบุษกร เบ็ญกรโท

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง วัสดุ ประจำปี 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางม่วงใต้ ตำบลมะเฟือง รหัสหน่วยงาน 02986

| ลำดับ | รายการ      | หน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี |                  |                  | ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ) | ปริมาณการใช้ในปี 2568 (รายการ) | ราคาคอ<br>หน่วย(บาท) | ประมาณการ<br>จัดซื้อ<br>ในปี 2568 (บาท) | ไตรมาส 1<br>(ค.ค.-ค.ค.)<br>(บาท) | ไตรมาส 2<br>(ม.ค.-มี.ค.)<br>(บาท) | ไตรมาส 3<br>(เม.ย.-<br>มิ.ย.)<br>(บาท) | ไตรมาส 4<br>(ก.ค.-ก.ย.)<br>(บาท) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |                 | ประเภทวัสดุ<br>รายการ |
|-------|-------------|----------|---------------------------|------------------|------------------|--------------------------------|--------------------------------|----------------------|-----------------------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
|       |             |          | ปี 2565<br>(บาท)          | ปี 2566<br>(บาท) | ปี 2567<br>(บาท) |                                |                                |                      |                                         |                                  |                                   |                                        |                                  | จำนวน<br>(รายการ) | มูลค่า<br>(บาท) |                       |
|       |             | -        | 13,805.00                 | 19,746.00        | 24,170.00        | 254<br>(รายการ)                | 0                              | 10,745.00            | 39,665.00                               | 2,320.00                         | 20,530.00                         | 3,300.00                               | 13,515.00                        | 312.00            | 39,665.00       | -                     |
|       | รวมทั้งสิ้น |          |                           |                  |                  |                                |                                |                      |                                         |                                  |                                   |                                        |                                  |                   |                 |                       |

  
(นางสาวอนุชนกร เนียรกระโทก)

แผนจัดซื้อ/จัดจ้าง วัสดุ ประจำปี 2568  
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านม่วงใต้ ตำบลมะเฟือง รหัสหน่วยงาน 02986

จำนวนรายการทั้งหมด 41 รายการ  
งบประมาณทั้งสิ้น 39,665.00 บาท

ลายมือชื่อ ..... ผู้จัดทำ  
(นางสาวธิดา เสียดใส)  
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ลายมือชื่อ ..... ผู้เสนอ  
(นางเรไร นพโสง)  
ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลายมือชื่อ ..... ผู้เสนอ  
(นางศรวิภา เล็กสิงห์โต)  
ตำแหน่ง สารารณสุขอำเภอพทุโสสง

  
(นางสาวนุชนก เนียรกระโทก)